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200 Rana - Assoluti Femmine

Treviso, Venerdi 20/07/2018 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Reg
1 MEMO LETIZIA 2001 VEN
2 MASCOTTO BEATRICE 2003 VEN
3 MAZZOTTA LAURA 2002 VEN
4 TOFFANIN SOFIA 2001 VEN
5 TESSARI MARIA 2004 VEN
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 VEN
7 PEGORIN GIULIA 1998 VEN
8 CIELO ALESSIA 2003 VEN
9 BORTUZZO JENNIFER 2001 VEN
10 CARLI VERONICA 2001 VEN
11 DE LUCA ALESSIA 2003 VEN
12 PIZZOL MONICA 2001 VEN
13 BIZZOTTO ANNA 2004 VEN
14 ROSSI LUCREZIA 2000 VEN
15 CAVINATO ZOE 2004 VEN
16 CASAROTTO ARIANNA 2003 VEN
17 DELLA DORA GIADA 2005 VEN
18 AGUGIARO SOFIA 2003 VEN
19 LUNARDI AGNESE 2004 VEN
20 PALAZZO MASHA 2005 VEN
21 COLLA MADDALENA 2003 VEN
22 MARCHETTO SERENA 2005 VEN
23 MION LAURA 2004 VEN
24 PINARELLI ALICE 2005 VEN
25 TOLIN GIULIA 2004 VEN
26 SPERI SARA (WC) 2001 VEN
27 ZECCHINATO ALICE 2005 VEN
28 SVALDI EMMA 2004 VEN
29 LION ANDREA ELENA 2004 VEN
30 GENUARIO MARIA 2004 VEN
31 BASSO DIAMANTE 2006 VEN
32 ZANON ARIANNA 2004 VEN
33 CASETTO EMMA 2004 VEN
34 BARZAZI AGATA 2005 VEN
35 BERTUCCI GIORGIA 2005 VEN
36 LIBERTI GIULIA 2005 VEN
37 MARAGNO GAIA 2005 VEN
38 GARBUJO GIADA (WC) 2005 VEN
39 TINAZZI LARA 2005 VEN

Societa

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
HYDROS

PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
HYDROS

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

SPORTING CLUB NOALE
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
ONDABLU

TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

3 PISCINE

TENNIS CLUB PESCHIERA
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
HYDROS

TENNIS CLUB PESCHIERA
AQUAPOLIS

3 PISCINE

ADRIA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ADRIA NUOTO

LEOSPORT

ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
HYDROS

4a Giornata Campionati regionali di Categoria e Assoluti
Risultati completi

100m

01:13.7901:19.97
01:17.2701:18.60
01:16.5201:19.78
01:16.76 01:24.89
01:19.4301:22.62
01:17.4201:26.01
01:17.8701:25.57
01:18.1801:25.74
01:17.9301:26.71
01:18.3201:26.71
01:19.67 01:25.37
01:19.7201:26.06
01:20.96 01:25.64
01:20.8801:26.42
01:22.5901:24.73
01:20.9801:26.38
01:20.58 01:26.85
01:20.3101:27.49
01:20.7801:28.03
01:23.2001:25.68
01:21.2201:27.79
01:20.97 01:28.60
01:21.6201:29.34
01:20.64 01:30.43
01:23.8401:27.36
01:23.6101:28.82
01:24.5001:28.35
01:24.9801:28.42
01:22.7701:30.86
01:23.6401:31.24
01:22.5701:33.34
01:24.7001:31.43
01:24.2401:32.17
01:24.4601:33.53
01:25.7901:33.29
01:26.1901:34.11
01:26.1201:36.54
01:26.8401:36.83
01:28.2901:39.59

i

VENETO

Foglion. 1
29/09/2018

Serie

FINALE Punti

02:33.76
02:35.87
02:36.30
02:41.65
02:42.05
02:43.43
02:43.44
02:43.92
02:44.64
02:45.03
02:45.04
02:45.78
02:46.60
02:47.30
02:47.32
02:47.36
02:47.43
02:47.80
02:48.81
02:48.88
02:49.01
02:49.57
02:50.96
02:51.07
02:51.20
02:52.43 FTL
02:52.85
02:53.40
02:53.63
02:54.88
02:55.91
02:56.13
02:56.41
02:57.99
02:59.08
03:00.30
03:02.66
03:03.67 FTL
03:07.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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